
 

Comune di Appignano 
Provincia di Macerata 

 

 

   

e-mail: comune@appignano.sinp.net 

Piazza Umberto I n. 17 - tel. 0733/57.96.17 - Fax 0733/57.91.69 

Prot. n. 848         Appignano lì, 26-01-2019 

 
 

 
Albo Pretorio:  

AVVISO DI POST INFORMAZIONE 
 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO LAVORI - ART. 36, COMMA 

2 LETT B) D.LGS. N. 50/2016. 

 

 REALIZZAZIONE DEL PERCORSO PEDONALE CICLABILE DI 

COLLEGAMENTO DALLA LOTT.NE RESIDENZIALE S. LUCIA AGLI IMPIANTI 

SPORTIVI 

CUP J61B18000270004. CIG: 771203194D 

 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: Comune di Appignano (MC) 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Mercato Elettronico della P.A. Trattativa con 

Operatore Economico, art. 36, D.Lgs. n. 50/2016 e s. m. e i. 

3. Appalti pubblici di lavori: REALIZZAZIONE DEL PERCORSO PEDONALE CICLABILE  

4. Data di aggiudicazione dell'appalto: Definitiva 29-12-2018 

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara 

al netto degli oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza 

6. Numero Ditte invitate: 10 

Numero di offerte ricevute: 9 

7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Impresa  SGF SCARPONI IVANO E C. SNC DI TREIA 

(MC) 

8. Valore dell'offerta  cui è stato aggiudicato l'appalto: Ribasso offerto lavori a base d'asta: 

30,100%. 

9. Data d'invio del presente avviso: 26-01-2019 

10. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: Comune di Appignano - 

Piazza Umberto I, 13 - 62010 Appignano (MC) Pec: comune.appignano@emarche.it 


